
Club-Tour - Tiger - 02.06.2024
Ergebnisliste-WHS®
Einzel - Zählspiel; 18 Löcher
HCPI®-relevantes Turnier

P1: Loch 1-18 (18L) Grevenmühle 2024 NEU Herren Hcp bis 36,0: gelb Par: 72 Slope: 140 Course: 72.2
Hcp 36,1 bis 54,0: blau Par: 71 Slope: 131 Course: 69.5

Damen: rot Par: 72 Slope: 136 Course: 73.2Stand: 05.06.24, 10:31 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE/Neu

Brutto
1 1 Möllemann, Klaus GC Grevenmühle   7,5/  9  79  70 79/7,4

2 Kang Kim, Fredrik GC Grevenmühle   5,0/  6  82  76 82/6,0
3 Lausmann, Jens GC Grevenmühle  12,7/ 16  87  71 87/12,5
4 Kos, Franjo GC Grevenmühle  15,7/ 20  89  69 89/16,0
5 Schulze, Heiko GC Grevenmühle   7,9/ 10  90  80 90/8,3
6 Reinke, Jürgen GC Grevenmühle  14,7/ 18  94  76 94/14,9
7 Schreiber, Christiane GC Grevenmühle  13,4/ 17  97  80 97/13,8
8 Tröster, Dieter GC Grevenmühle  14,9/ 19  98  79 98/15,0
9 Brehm, Matthias GC Grevenmühle  14,6/ 18  99  81 98/14,7

10 Kirschbaum, Kerstin GC Grevenmühle  14,9/ 19 103  84 99/15,0

Klasse A Netto HCP bis --
1 1 Kos, Franjo GC Grevenmühle  15,7/ 20  89  69 89/16,0

2 Möllemann, Klaus GC Grevenmühle   7,5/  9  79  70 79/7,4
3 Lausmann, Jens GC Grevenmühle  12,7/ 16  87  71 87/12,5
4 Reinke, Jürgen GC Grevenmühle  14,7/ 18  94  76 94/14,9
* Kang Kim, Fredrik GC Grevenmühle   5,0/  6  82  76 82/6,0
6 Tröster, Dieter GC Grevenmühle  14,9/ 19  98  79 98/15,0
7 Schulze, Heiko GC Grevenmühle   7,9/ 10  90  80 90/8,3
* Schreiber, Christiane GC Grevenmühle  13,4/ 17  97  80 97/13,8
9 Brehm, Matthias GC Grevenmühle  14,6/ 18  99  81 98/14,7

10 Kirschbaum, Kerstin GC Grevenmühle  14,9/ 19 103  84 99/15,0

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

GBE: Gewertetes Brutto Ergebnis (Adjusted Gross Score)
Neu: Vorläufiger neuer Handicap-Index® nach der Runde (unverbindlich)
Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem die Ergebnisse

nach dem Unterschied zum CR-Wert sortiert wurden.
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Club-Tour - Average - 02.06.2024
Ergebnisliste-WHS® (Netto)
Einzel - Stableford; 18 Löcher
HCPI®-relevantes Turnier

P1: Loch 1-18 (18L) Grevenmühle 2024 NEU Herren Hcp bis 36,0: gelb Par: 72 Slope: 140 Course: 72.2
Hcp 36,1 bis 54,0: blau Par: 71 Slope: 131 Course: 69.5

Damen: rot Par: 72 Slope: 136 Course: 73.2Stand: 05.06.24, 10:33 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE/Neu

1 Nguyen, Dr. Hoang-Dzung GC Grevenmühle  26,5/ 33  13  43 98/25,7
2 Hammelmann, Jan GC Grevenmühle  28,6/ 36  10  41 103/28,5
3 Görlitz, Nico GC Grevenmühle  23,8/ 30  14  40 98/22,3
4 Nguyen, Thi My Hanh GC Grevenmühle  23,8/ 30  11  39 99/23,8
5 Mc Garvey, Ciaran GC Grevenmühle  18,8/ 23  17  38 93/18,3
* Düring, Lena GC Grevenmühle  28,0/ 35   9  38 105/27,7
7 Graf, Alexander GC Grevenmühle  31,3/ 39   9  35 112/31,1
8 Neuhaus, Jonas GC Grevenmühle  27,0/ 34   8  34 108/27,0
9 Niehs, Marion GC Grevenmühle  25,4/ 32   8  33 107/26,4
* Raußendorf-Becker, Ulrike GC Grevenmühle  19,5/ 25   9  33 100/19,5

11 Thum, Torsten GC Grevenmühle  22,3/ 28   9  32 104/22,3
12 Becker, Klaus GC Grevenmühle  24,8/ 31   7  30 109/24,9
13 Neuhaus, Marion GC Grevenmühle  26,0/ 32   4  29 111/26,0
14 Nguyen, Phuong GC Grevenmühle  27,2/ 34   3  27 115/27,2
15 Niehs, Theo GC Grevenmühle  21,0/ 26   6  24 110/21,0
16 Neuhaus, Ulrich GC Grevenmühle  20,6/ 26   7  23 111/20,9
17 Walters, Petra GC Grevenmühle  23,4/ 29   3  21 116/23,6

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

GBE: Gewertetes Brutto Ergebnis (Adjusted Gross Score)
Neu: Vorläufiger neuer Handicap-Index® nach der Runde (unverbindlich)
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Club-Tour - Rookie - 02.06.2024
Ergebnisliste-WHS® (Netto)
Einzel - Stableford; 9 Löcher
HCPI®-relevantes Turnier

P6: Loch 1-9 (9L) Grevenmühle 2024 NEU Herren Hcp bis 36,0: gelb Par: 36 Slope: 145 Course: 36.4
Hcp 36,1 bis 54,0: blau Par: 36 Slope: 133 Course: 35.4

Damen: orange Par: 36 Slope: 133 Course: 36.4Stand: 05.06.24, 10:33 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE/Neu

1 Bultmann, Ralf GC Grevenmühle  44,2/ 25   4  26 53/43,6
2 Henkel, Antje GC Grevenmühle  46,0/ 27   0  21 60/45,4
* Cieslewicz, Ralf GC Grevenmühle  44,3/ 25   2  21 58/43,7
4 Grothkop, Hildegard GC Grevenmühle  40,9/ 24   1  16 62/40,9
* Booms, Hans-Joachim GC Grevenmühle  36,6/ 21   3  16 59/36,6
* Yang, Hyunmo GC Grevenmühle  54,0/ 32   0  16 68/54,0
7 von der Heiden, Bernd GC Grevenmühle  36,4/ 21   3  15 60/36,4
** Reynders, Christine GC Grevenmühle  53,7/ 32   0  15 68/53,7
9 Schraad, Martina GC Grevenmühle  47,0/ 28   0  14 68/47,0
* Alles, Heike GC Grevenmühle  42,0/ 25   0  14 65/42,0

11 Schlecking, Thomas GC Grevenmühle  54,0/ 31   0  12 73/54,0
-- Vaupel, Peter GC Grevenmühle  51,0/ 29 Nicht Angetreten

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-
men und ist deshalb rein zufällig!

GBE: Gewertetes Brutto Ergebnis (Adjusted Gross Score)
Neu: Vorläufiger neuer Handicap-Index® nach der Runde (unverbindlich)
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